

COMPTE DE RESULTATS AU 31/12/2023

CHARGES	REALISATION	REALISATION	PRODUITS	REALISATION	REALISATION
	2023	2022		2023	2022
60- Achats	213 640,55	165 143,72	70-Vente de produits, prestations	1 531 769,43	1 438 021,88
Achats matières	82 609,59	49 589,85	Licences,cotisations	1 293 259,00	1 183 177,00
Prestation de service	108 481,05	94 148,87	Autres recettes	238 510,43	254 844,88
Achats matières non stockés	22 549,91	21 405,00			
61-Services extérieurs	351 488,83	300 133,11	74-Subventions d'exploitation	396 882,00	249 312,00
Locations immobilières et mobilières	285 753,85	251 351,41	PSF/ANS	51 000,00	48 220,00
Entretien et réparation	56 954,18	38 327,53	PPF/ANS	15 000,00	20 000,00
Assurance	7 995,66	7 728,51	Région	181 882,00	174 382,00
Documentation	785,14	2 725,66	Région - Stade vers Emploi	126 000,00	
			FFA - Emploi	23 000,00	6 710,00
62-Autres services extérieurs	1 007 870,29	907 764,98			
Rémunérations intermédiaires et honoraires	200 963,01	225 685,98			
Publicité, publication, aides manif	65 548,61	51 475,61			
Déplacements, missions	695 333,15	559 095,97			
Services bancaires, affranchisst, telephone	20 499,98	24 083,19			
Autres	25 525,54	47 424,23			
63-Impôt et taxes	27 591,57	23 921,29	75-Autres produits de gestion courante	181 105,32	153 795,00
Impôts et taxes sur rémunération	22 367,30	19 707,32	Partenariats	12 500,00	21 500,00
Autres impôts et taxes	5 224,27	4 213,97	Produits des activités annexes	83 570,32	72 670,00
			Stade vers Emploi	85 035,00	59 625,00
64-Charges de personnel	510 285,47	469 886,33			
Rémunération des personnels	360 638,23	329 908,20			
Charges sociales	138 167,03	129 884,49			
Autres charges de personnel	11 480,21	10 093,64			
65-Autres charges de gestion courantes	0,00	0,00	76-Produits financiers	15 552,02	3 271,60
66-Charges financières					
67-Charges exceptionnelles	959,01	4 351,49	77- Produits exceptionnels	10 163,26	15 502,86
68-Dotation aux amortissements	22 814,14	28 306,04	78-Reprise fonds dédiés	0,00	13 920,00
-Dotation aux Fonds Dédiés	0,00	0,00	79-Transfert Honoraires	11 151,00	31 721,00
TOTAL DES CHARGES	2 134 649,86	1 899 506,96	TOTAL DES PRODUITS	2 146 623,03	1 905 544,34
RESULTAT DE L EXERCICE EXCEDENT	11 973,17	6 037,38	RESULTAT DE L EXERCICE DEFICIT		